
特別講演室 第1室 第2室 事務局 休憩室1 第3室 第4室 第5室 第6室 展示室1 展示室2 展示室3 休憩室2 第7室 第8室 第9室 第10室 第11室 第12室
7月20日 L-4 M-1 M-2 M-3 M-4 M-21 M-22 M-23 M-24 S-21 S-22 S-23 S-24 S-31 S-32 S-33 S-34 S-35 S-38
日曜日 362名 164名 164名 108名 163名 164名 164名 163名 163名 80名 80名 78名 36名 80名 80名 78名 80名 80名 80名

8:30
金谷川駅着：上り08:22,08;47, 下り08:14, 09

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

OS02-1

OS05-8

OS08-4 OS03-1

OS03-2

OS13-1

OS18-2

OS13-2

OS02-2

OS-19
(PS)

OS08-6
産学連携
企画
「震災に
対する安
全・安心
を目指し
て」
技術士会

OS09-1 OS18-1

機器展示 機器展示

機器展示

機器展示

OS09-3
GS-3

GS-4

OS08-3

OS08-5

OS08-7

OS21-6 OS05-7

OS11-4
OS21-8

OS21-9

OS11-2

OS11-5

OS21-7

OS17-10

OS01-3

OS01-4

OS01-5

OS01-6

サービス サービス

交流会（福島ビューホテル）

OS17-8 OS11-3 OS09-2

昼食・休憩

事務室

事務室

特別講演『東日本大震災が残した地域社会の課題』（講師；鈴木　浩氏（福島大学名誉教授））

サービス サービス機器展示 機器展示

OS17-7

OS17-9

OS19
準備

OS19
撤収


