* 7月20日	寺別講演室 L−4	第1室 M-1	第2室 M−2	事務局 M-3	休憩室1 M-4	第3室 M-21	第4室 M-22	第5室 M-23	第6室 M-24	展示室1 S-21	展示室2 S-22	展示室3 S-23	休憩室2 S-24	第7室 S-31	第8室 S-32	第9室 S-33	第10室 S-34	第11室 S-35	第12室 S-38
日曜日	362名	164名	164名	108名	163名	164名	W 22 164名	M 23 163名	163名	80名	80名	78名	36名	80名	80名	78名	80名	80名	80名
8:30 金谷川駅清	金谷川駅着: 上り08:22,08;47, 下り08:14, 09																		
9:00			OS17-7	事務室	サービス		OS11-2		OS08-3	機器展示	機器展示	機器展示	サービス						
10:00		OS01-3				OS21-6		OS05-7	OS08-4					OS09-1	OS18-1	OS02-1	OS03-1		
11:00		OS01-4	OS17-8			OS21-7	OS11-3	OS05-8	OS08-5					OS09-2	OS18-2	OS02-2	OS03-2		
12:00	日会· <b>从</b> 箱															OS19 準備			
13:00	13:00 特別講演『東日本大震災が残した地域社会の課題』(講師: 鈴木 浩氏(福島大学名誉教授))																		
14:00																			
15:00		OS01-5	OS17-9			OS21-8	OS11-4	産学連携 企画	OS08-6					OS09-3	GS-3	OS13-1	OS-19 (PS)		
				***				「震災に 対する安		14k 00 D -	14k 00 00 0	T## 00 CD -							
16:00		OS01-6	0S17-10	- 事務室 -	サービス	OS21-9	OS11-5	全・安心 を目指し	OS08-7	機器展示	機器展示	機器展示	サーヒス		GS-4	OS13-2	OS19 <b>-</b> 撤収		
17:00																			

18:00

19:00 交流会(福島ビューホテル)
20:00